Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, através do Pregoeiro, torna público, que realizará dia 22/04/2021 às 08h30min, o
Pregão Presencial nº 005/2021, do tipo “Menor Preço Global", cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de apoio técnico e consultoria voltada à gestão pública, com a finalidade de realizar orientações e
avaliações técnicas, envolvendo área administrativa, financeira, orçamento, planejamento e prestação de contas, contratos
e orientações técnicas diversas, assim como monitoramentos com ênfase em administração financeira e orçamentária. O
edital completo está à disposição no Setor de Licitação e gratuitamente no site: www.curvelandia.mt.gov.br. Informações,
através do e-mail: licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65) 3273-1275. Curvelândia/MT, 07 de abril de 2021.

Gustavo Alves do Carmo - Pregoeiro Oficial

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7415db04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:24:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial